

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 渡辺さとし

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	39,815	ガソリン代
研 修 費	0	
広 報 費	279,214	市政だより作成費、市政だより新聞折込代
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	5,916	コピー用紙A4、A3
資 料 購 入 費	29,826	書籍購入費、購読誌代、新聞購読料
事 務 所 費	0	
合 計	354,771	

3 残余の額 245,229 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月25日	市政だより印刷費用30,000部	広報費	96,990	503,010	
2	4月30日	ガソリン代(4月分) 12,510円×1/2	調査研究費	6,255	496,755	
3	5月31日	ガソリン代(5月分) 9,276円×1/2	調査研究費	4,638	492,117	
4	6月2日	コピー用紙 A4 3,835円(1箱2,500枚)	資料作成費	3,835	488,282	
5	6月6日	市政だより 新聞折込B4 10,300枚	広報費	38,522	449,760	
6	6月30日	ガソリン代(6月分) 4,610円×1/2	調査研究費	2,305	447,455	
7	7月31日	ガソリン代(7月分) 8,532円×1/2	調査研究費	4,266	443,189	
8	8月26日	冊子「学力テスト体制とは何か」「学校づくりの 概念・思想・戦略」	資料購入費	6,270	436,919	
9	8月31日	ガソリン代(8月分) 4,241円×1/2	調査研究費	2,120	434,799	
10	9月30日	ガソリン代(9月分) 3,245円×1/2	調査研究費	1,622	433,177	
11	10月31日	ガソリン代(10月分) 5,966円×1/2	調査研究費	2,983	430,194	
12	11月30日	ガソリン代(11月分) 7,609円×1/2	調査研究費	3,804	426,390	
13	12月28日	コピー用紙 A3 1,097円(500枚)	資料作成費	1,097	425,293	
14	12月31日	ガソリン代(12月分) 4878円×1/2	調査研究費	2,439	422,854	
15	1月12日	「住民と自治」誌及び「所報」代 2024年4月～ 2025年3月分	資料購入費	12,000	410,854	
16	1月31日	ガソリン代(1月分) 4,262円×1/2	調査研究費	2,131	408,723	
17	2月12日	市政だより印刷費用30,000部	広報費	105,180	303,543	
18	2月19日	市政だより 新聞折込B4 10,300枚	広報費	38,522	265,021	
19	2月28日	ガソリン代(2月分) 9,301円×1/2	調査研究費	4,650	260,371	
20	3月3日	平和新聞代 2024年4月～2025年3月分	資料購入費	7,956	252,415	
21	3月3日	新聞「原水協通信」代 2024年4月～2025年3 月分	資料購入費	3,600	248,815	
22	3月9日	コピー用紙 A4 @492×2㍻(500枚入り)	資料作成費	984	247,831	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	3月31日	ガソリン代(3月分) 5,205円 × 1/2	調査研究費	2,602	245,229	
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						